
入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

2 7契 約 番 号 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 長山系基幹管路整備（長山配水池～緑ケ丘）実施設計業務

（株）太陽建設コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県岐阜市光明町３丁目１番地

事 業 場 所 可児市 羽崎・緑ケ丘 地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月27日

平成30年 6月27日 ～ 平成31年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥5,173,200請 負 金 額

¥383,200内 消 費 税

¥7,398,000予 定 価 格

¥6,850,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 上水道及び工業用水道部門

測量業務 現地測量 A=0.015km2
路線測量 L=0.75km

設計業務 送水管詳細設計（開削工法）管径200mm L=750.0m
設計協議（打合せ協議） N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥6,500,0001 新日本設計(株) 岐阜営業所

¥4,790,0002 （株）太陽建設コンサルタント

¥6,850,0003 （株）日水コン 岐阜事務所

¥6,850,0004 日本工営（株）岐阜営業所

¥6,800,0005 日本水工設計（株）岐阜事務所

¥6,700,0006 (株)中央設計技術研究所 東海支店

¥6,850,0007 中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

¥6,600,0008 （株）東洋設計 中部支店

¥6,780,0009 新晃コンサルタント（株）可児支店

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

2 9契 約 番 号 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 低区系基幹管路整備（可児とうのう病院）実施設計業務

（株）太陽建設コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県岐阜市光明町３丁目１番地

事 業 場 所 可児市塩・土田 地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月27日

平成30年 6月27日 ～ 平成31年 2月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥9,612,000請 負 金 額

¥712,000内 消 費 税

¥13,748,400予 定 価 格

¥12,730,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 上水道及び工業用水道部門

測量業務 現地測量 A=0.039km２
路線測量 L=1.94km

設計業務 送水管詳細設計（開削工法）管径 400m L=750.0m
管径 300m L=690.0m
管径 200m L=500.0m

設計協議（打合せ協議） N=1式事 業 概 要
関係機関との協議資料作成

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥12,000,0001 新日本設計(株) 岐阜営業所

¥8,900,0002 （株）太陽建設コンサルタント

¥12,100,0003 （株）日水コン 岐阜事務所

¥12,730,0004 日本工営（株）岐阜営業所

¥12,700,0005 日本水工設計（株）岐阜事務所

¥12,400,0006 (株)中央設計技術研究所 東海支店

¥12,730,0007 中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

¥12,480,0008 （株）東洋設計 中部支店

¥12,600,0009 新晃コンサルタント（株）可児支店

10

11

12

13

14

15

16



入　札　調　書

契約番号 3 - 292
柿田地内試掘調査出土資料整理業
務

件 名
入札年月日 平成30年 6月21日

期 間 平成30年 6月27日から

平成31年 2月15日まで
落 札 金 額       \9,720,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）イビソク　中濃営業所
2528

      \9,000,000                 落  札                 

（株）パスコ　　岐阜支店
2536

     \12,000,000                                 

ナカシャクリエイテブ（株）　岐
阜営業所2685

                                                辞 退

国際文化財（株）中部支店
6486

                                                辞 退

（株）シン技術コンサル　名古屋
営業所7518

      \9,700,000                                 

（株）フジヤマ　岐阜営業所
9202

     \10,800,000                                 

(株)上智　岐阜支店
9294

      \9,700,000                                 

（株）アーキジオ　飛騨
9915

      \9,800,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 296
平成30年度　総合行政ネットワーク関連機
器更新及び運用保守業務（長期継続契約）

件 名
入札年月日 平成30年 6月21日

期 間 平成30年 6月27日から

平成30年10月31日まで
落 札 金 額       \6,199,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

日本電気（株）　岐阜支店
1729

                                                辞 退

西日本電信電話（株）　岐阜支店
2123

                                                辞 退

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

      \5,740,000                 落  札                 

（株）富士通エフサス　岐阜支店
4428

     \15,180,000                                 

（株）日立システムズ　中部支社
9555

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 56
平成30年度　CAL･OS購入件 名

入札年月日 平成30年 6月21日

期 間 平成30年 6月27日から

平成30年 8月15日まで
落 札 金 額       \7,678,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \7,110,000                 落  札                 

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

      \8,150,000                                 

（株）甲山製作所
2866

      \7,850,800                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

      \8,133,500                                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \8,320,000                                 

（株）電算システム
3467

      \8,500,000                                 

オフィスサポート
8932

      \7,185,400                                 


